NAC ナミキアカウントクラブ主催

東京税理士会認定研修(認定時間:3時間)

開催詳_細

日 時

2024年6月26日(水) 14:00~17:00(3時間) ※受付開始 13:30~

開催方式

会場受講 および Zoom配信 によるハイブリッド形式

ナミキアカウントクラブ

費用

- ◇ 一般ご来場者様:5,000円
- ◇ ナミキアカウントクラブ会員: 無料

「ナミキアカウントクラブ(NAC)」ご入会(年会費1万円)について 年間4回以上開催の認定研修の受講費用が無料、イベント参加費無料など様々な特典がございます。 この機会に是非入会をご検討ください。→https://n-account.com/

お問合せフォーム「NAC入会希望」とご記入ください。

お支払方法

◇会場受講→当日会場受付(現金のみになります)

◇オンライン受講→ 事前に振込(振込先は別途ご案内)

会 場

アン令和ビル 8階

〒171-0022 東京都豊島区南池袋2丁目41-19

- ~電車でのアクセス方法~
- ・有楽町線「東池袋」駅 3番出口 徒歩1分
- ・山手線「池袋」駅 東口(中央口)、地下鉄43出口 徒歩10分

研修内容

講演テーマ

「相続富豪たちの失敗から学ぶ! 金持ちでも陥る相続地獄の罠」

講 師

税理士法人とおやま 代表社員 遠山 順子 氏

- ◇出身 東京都大田区
- ◇出身校 都立三田高校→青山学院大学経営学部卒
- ◇略歴 外国政府機関の秘書
- ◇現在 税理士・米国公認会計士 青山学院大学経済学部特別講師 レディフォー財団 監事
- ◇趣味 ハープ演奏・墨絵



注意事項

【オンラインセミナー(Zoom使用にあたって)】

- ◎事前ウェビナー登録および当日のURLのご案内は、予め申込のメールアドレス宛にお送り致しますので受講前に必ずご確認いただきますようお願い致します。
- ◎東京税理士会へ受講時間認定申請の為、本人確認可能なお申込のお名前にてご入室くださいますようお願い致します。 他の参加者にお名前を含めて一切公表されませんのでご安心ください。
- ◎Zoomの設定や使用方法等につきましてはサポートの対象になりかねますので何卒ご了承ください。

研修のお申込みはこちらから→ http://n-account.com/ 研修申込書 [FAX:03-3975-1377] 所属支部 事務所名 支部 セミナー申込専用 ふりがな お名前 登録番号 ☑チェックください 携帯番号 受講方法 □ 会場受講 □ オンライン受講 ※オンライン受講の際は必ずご記入ください メールアドレス ※社内処理用 □NAC □一般

申込締切 〈現地受講〉→ 当日迄 〈Zoom受講〉→ 6/14(金)迄



ナミキアカウントクラブ事務局

〒175-0094 東京都板橋区成増3-11-14 担当:正木 Tel: 03-3930-6666 Fax: 03-3975-1377

Mail: iyutaku@namiki-grp.co.jp